
§ 1. Ustalam plan wykonawczy budżetu Gminy Police na rok 2024 do uchwały Nr V/26/2024 Rady Miejskiej

w Policach z dnia 29 sierpnia 2024 r. w sprawie zmian budżetu Gminy Police na rok 2024 , zgodnie z

załącznikiem do zarządzenia.

ZARZĄDZENIE NR 320/2024

Burmistrza Polic

z dnia 29 sierpnia 2024 r.

w sprawie ustalenia planu wykonawczego budżetu Gminy Police na rok 2024 do uchwały

Nr V/26/2024 Rady Miejskiej w Policach z dnia 29 sierpnia 2024 r. w sprawie zmian budżetu Gminy

Police na rok 2024.

Na podstawie art. 247 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2023 r. poz.

1270, 1273, 1407, 1429, 1641, 1693 i 1872 oraz z 2024 r. poz. 858 i 1089) - zarządzam, co następuje:

§ 2. Dokonuję zmian planu finansowego Urzędu Miejskiego w Policach na 2024 r., wynikających ze zmian

o których mowa w § 1 zarządzenia.

       §  3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



 Załącznik do Zarządzenia

 Nr 320/2024 Burmistrza Polic

z dnia 29.08.2024 r.

w zł

Dział Rozdział
Jednostka 

realizująca
Paragraf Zmniejszenie Zwiększenie

700 -1 760 000,00 0,00

70007 -1 760 000,00 0,00
WYDZIAŁ 

TECHNICZNO-

INWESTYCYJNY

-1 760 000,00 0,00

6290 -1 760 000,00 0,00

801 -61 230,00 135 368,00

80101 -50,00 44 188,00

SZKOŁA 

PODSTAWOWA NR 3 

IM. MARII 

SKŁODOWSKIEJ-

CURIE Z ODDZIAŁAMI 

DWUJĘZYCZNYMI W 

POLICACH

-50,00 13 550,00

0610 -50,00 0,00

0690 0,00 50,00

0750 0,00 3 500,00

0970 0,00 10 000,00

SZKOŁA 

PODSTAWOWA NR 5 

IM. ORŁA BIAŁEGO Z 

ODDZIAŁAMI 

DWUJĘZYCZNYMI

0,00 21 300,00

0750 0,00 21 300,00

SZKOŁA 

PODSTAWOWA NR 8 

IM. JANA PAWŁA II Z 

ODDZIAŁAMI 

DWUJĘZYCZNYMI W 

POLICACH

0,00 9 338,00

0830 0,00 2 618,00

0940 0,00 5 626,00

0950 0,00 1 094,00

80103 0,00 61 180,00

SZKOŁA 

PODSTAWOWA NR 6 

Z ODDZIAŁAMI 

DWUJĘZYCZNYMI I 

PRZEDSZKOLNYMI

0,00 17 080,00

0670 0,00 17 080,00
WYDZIAŁ OŚWIATY I 

KULTURY
0,00 44 100,00

2310 0,00 44 100,00

80104 0,00 30 000,00

PRZEDSZKOLE 

PUBLICZNE NR 5. IM. 

WANDY 

CHOTOMSKIEJ

0,00 30 000,00

0670 0,00 30 000,00

80106 -44 100,00 0,00
WYDZIAŁ OŚWIATY I 

KULTURY
-44 100,00 0,00

2310 -44 100,00 0,00

Dochody

Ustala się plan wykonawczy budżetu Gminy Police na rok 2024 do uchwały Nr V/26/2024 Rady Miejskiej w

Policach z dnia 29 sierpnia 2024 r. w sprawie zmian budżetu Gminy Police na rok 2024 .

Zadania własne



80148 -17 080,00 0,00

SZKOŁA 

PODSTAWOWA NR 6 

Z ODDZIAŁAMI 

DWUJĘZYCZNYMI I 

PRZEDSZKOLNYMI

-17 080,00 0,00

0670 -4 080,00 0,00

0830 -13 000,00 0,00

855 0,00 172 589,00

85504 0,00 142 589,00
WYDZIAŁ 

FINANSOWO - 

BUDŻETOWY

0,00 142 589,00

2690 0,00 142 589,00

85516 0,00 30 000,00
MIEJSKI ŻŁOBEK W 

POLICACH
0,00 30 000,00

0690 0,00 10 000,00

0830 0,00 20 000,00

900 -108 060,00 108 060,00

90095 -108 060,00 108 060,00
WYDZIAŁ ROZWOJU I 

FUNDUSZY 

POMOCOWYCH

-108 060,00 108 060,00

2057 -108 060,00 0,00

6257 0,00 108 060,00

921 -22 500,00 0,00

92109 -22 500,00 0,00
WYDZIAŁ 

TECHNICZNO-

INWESTYCYJNY

-22 500,00 0,00

6257 -22 500,00 0,00

OGÓŁEM: -1 951 790,00 416 017,00

w zł

Dział Rozdział
Jednostka 

realizująca
Paragraf Zmniejszenie Zwiększenie

900 -108 060,00 108 060,00

90095 -108 060,00 108 060,00
WYDZIAŁ ROZWOJU I 

FUNDUSZY 

POMOCOWYCH

-108 060,00 108 060,00

Klimatycznie, cyklicznie, 

perspektywicznie - w 

Policach

-108 060,00 108 060,00

2057 -108 060,00 0,00

6257 0,00 108 060,00

921 -22 500,00 0,00

92109 -22 500,00 0,00
WYDZIAŁ 

TECHNICZNO-

INWESTYCYJNY

-22 500,00 0,00

Przebudowa Miejskiego 

Ośrodka Kultury i 

Edukacji Ekologicznej w 

Policach

-22 500,00 0,00

6257 -22 500,00 0,00

OGÓŁEM: -130 560,00 108 060,00

w tym zadania: Klimatycznie, cyklicznie, perspektywicznie - w Policach, Przebudowa Miejskiego Ośrodka Kultury i Edukacji 

Ekologicznej w Policach



w zł

Dział Rozdział
Jednostka 

realizująca
Paragraf Zmniejszenie Zwiększenie

900 -108 060,00 108 060,00

90095 -108 060,00 108 060,00
WYDZIAŁ ROZWOJU I 

FUNDUSZY 

POMOCOWYCH

-108 060,00 108 060,00

2057 -108 060,00 0,00
dotacja celowa z 

Funduszy Europejskich 

dla Pomorza 

Zachodniego

-108 060,00 0,00

6257 0,00 108 060,00
dotacja celowa z 

Funduszy Europejskich 

dla Pomorza 

Zachodniego

0,00 108 060,00

921 -22 500,00 0,00

92109 -22 500,00 0,00
WYDZIAŁ 

TECHNICZNO-

INWESTYCYJNY

-22 500,00 0,00

6257 -22 500,00 0,00
dotacja celowa z 

Funduszy Europejskich 

dla Pomorza 

Zachodniego

-22 500,00 0,00

OGÓŁEM: -130 560,00 108 060,00

w zł

Dział Rozdział
Jednostka 

realizująca
Paragraf Zmniejszenie Zwiększenie

700 -2 278 612,00 0,00

70007 -2 278 612,00 0,00
WYDZIAŁ 

TECHNICZNO-

INWESTYCYJNY

-2 278 612,00 0,00

6050 -2 278 612,00 0,00

758 0,00 496 112,00

75818 0,00 496 112,00
WYDZIAŁ 

FINANSOWO - 

BUDŻETOWY

0,00 296 112,00

4810 0,00 296 112,00
WYDZIAŁ 

TECHNICZNO-

INWESTYCYJNY

0,00 200 000,00

6800 0,00 200 000,00

801 -17 080,00 91 864,85

80101 0,00 44 138,00

SZKOŁA 

PODSTAWOWA NR 3 

IM. MARII 

SKŁODOWSKIEJ-

CURIE Z ODDZIAŁAMI 

DWUJĘZYCZNYMI W 

POLICACH

0,00 13 500,00

4210 0,00 3 500,00

4270 0,00 10 000,00

SZKOŁA 

PODSTAWOWA NR 5 

IM. ORŁA BIAŁEGO Z 

ODDZIAŁAMI 

DWUJĘZYCZNYMI

0,00 21 300,00

w tym źródła dochodów: dotacja celowa z Funduszy Europejskich dla Pomorza Zachodniego

Wydatki



4300 0,00 21 300,00

SZKOŁA 

PODSTAWOWA NR 8 

IM. JANA PAWŁA II Z 

ODDZIAŁAMI 

DWUJĘZYCZNYMI W 

POLICACH

0,00 9 338,00

4280 0,00 9 338,00

80103 0,00 17 080,00

SZKOŁA 

PODSTAWOWA NR 6 

Z ODDZIAŁAMI 

DWUJĘZYCZNYMI I 

PRZEDSZKOLNYMI

0,00 17 080,00

4220 0,00 7 080,00

4790 0,00 10 000,00

80104 0,00 30 000,00

PRZEDSZKOLE 

PUBLICZNE NR 5. IM. 

WANDY 

CHOTOMSKIEJ

0,00 30 000,00

4220 0,00 30 000,00

80148 -17 080,00 0,00

SZKOŁA 

PODSTAWOWA NR 6 

Z ODDZIAŁAMI 

DWUJĘZYCZNYMI I 

PRZEDSZKOLNYMI

-17 080,00 0,00

4010 -12 000,00 0,00

4110 -1 000,00 0,00

4220 -4 080,00 0,00

80153 0,00 646,85

SZKOŁA 

PODSTAWOWA NR 1 

IM. TADEUSZA 

KOŚCIUSZKI W 

POLICACH

0,00 646,85

4240 0,00 646,85

855 0,00 172 589,00

85504 0,00 142 589,00
OŚRODEK POMOCY 

SPOŁECZNEJ
0,00 142 589,00

4010 0,00 120 897,00

4110 0,00 18 744,00

4120 0,00 2 635,00

4710 0,00 313,00

85516 0,00 30 000,00
MIEJSKI ŻŁOBEK W 

POLICACH
0,00 30 000,00

4220 0,00 20 000,00

4270 0,00 10 000,00

900 -127 130,00 127 130,00

90095 -127 130,00 127 130,00
WYDZIAŁ ROZWOJU I 

FUNDUSZY 

POMOCOWYCH

-127 130,00 127 130,00

4247 -108 060,00 0,00

4249 -19 070,00 0,00

6057 0,00 85 569,00

6059 0,00 15 101,00

6067 0,00 22 491,00

6069 0,00 3 969,00



921 -22 500,00 22 500,00

92109 -22 500,00 22 500,00
WYDZIAŁ 

TECHNICZNO-

INWESTYCYJNY

-22 500,00 22 500,00

6057 -22 500,00 0,00

6059 0,00 22 500,00

OGÓŁEM: -2 445 322,00 910 195,85

w zł

Dział Rozdział
Jednostka 

realizująca
Paragraf Zmniejszenie Zwiększenie

758 0,00 496 112,00

75818 0,00 496 112,00
WYDZIAŁ 

FINANSOWO - 

BUDŻETOWY

0,00 296 112,00

Rezerwa ogólna 0,00 296 112,00

4810 0,00 296 112,00
WYDZIAŁ 

TECHNICZNO-

INWESTYCYJNY

0,00 200 000,00

Rezerwa celowa na 

wydatki inwestycyjne
0,00 200 000,00

6800 0,00 200 000,00

900 -127 130,00 127 130,00

90095 -127 130,00 127 130,00
WYDZIAŁ ROZWOJU I 

FUNDUSZY 

POMOCOWYCH

-127 130,00 127 130,00

Klimatycznie, cyklicznie, 

perspektywicznie - w 

Policach

-127 130,00 127 130,00

4247 -108 060,00 0,00

4249 -19 070,00 0,00

6057 0,00 85 569,00

6059 0,00 15 101,00

6067 0,00 22 491,00

6069 0,00 3 969,00

921 -22 500,00 22 500,00

92109 -22 500,00 22 500,00
WYDZIAŁ 

TECHNICZNO-

INWESTYCYJNY

-22 500,00 22 500,00

Przebudowa Miejskiego 

Ośrodka Kultury i 

Edukacji Ekologicznej w 

Policach

-22 500,00 22 500,00

6057 -22 500,00 0,00

6059 0,00 22 500,00

OGÓŁEM: -149 630,00 645 742,00

w tym zadania: Rezerwa ogólna, Rezerwa celowa na wydatki inwestycyjne, Klimatycznie, cyklicznie, perspektywicznie - w 

Policach, Przebudowa Miejskiego Ośrodka Kultury i Edukacji Ekologicznej w Policach



w zł

Dział Rozdział
Jednostka 

realizująca
Paragraf Zmniejszenie Zwiększenie

900 -108 060,00 108 060,00

90095 -108 060,00 108 060,00
WYDZIAŁ ROZWOJU I 

FUNDUSZY 

POMOCOWYCH

-108 060,00 108 060,00

4247 -108 060,00 0,00
Dotacje celowe z 

Funduszy Europejskich 

dla Pomorza 

Zachodniego

-108 060,00 0,00

6057 0,00 85 569,00
Dotacje celowe z 

Funduszy Europejskich 

dla Pomorza 

Zachodniego

0,00 85 569,00

6067 0,00 22 491,00
Dotacje celowe z 

Funduszy Europejskich 

dla Pomorza 

Zachodniego

0,00 22 491,00

921 -22 500,00 0,00

92109 -22 500,00 0,00
WYDZIAŁ 

TECHNICZNO-

INWESTYCYJNY

-22 500,00 0,00

6057 -22 500,00 0,00
Dotacje celowe z 

Funduszy Europejskich 

dla Pomorza 

Zachodniego

-22 500,00 0,00

OGÓŁEM: -130 560,00 108 060,00

w zł

Dział Rozdział
Jednostka 

realizująca
Paragraf Zmniejszenie Zwiększenie

801 0,00 646,85

80153 0,00 646,85
WYDZIAŁ OŚWIATY I 

KULTURY
0,00 646,85

2010 0,00 646,85

OGÓŁEM: 0,00 646,85

W załączniku do zarządzenia ustalony został plan wykonawczy budżetu Gminy Police na rok 2024

do uchwały Nr V/26/2024 Rady Miejskiej w Policach z dnia 29 sierpnia 2024 r. w sprawie zmian budżetu Gminy

Police na rok 2024.

Dochody

U Z A S A D N I E N I E

w tym źródła fin: Dotacje celowe z Funduszy Europejskich dla Pomorza Zachodniego

Zadania z zakresu administracji rządowej i inne zlecone


		2024-08-29T13:31:46+0200




